

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	120	-	72	32	16	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	448	448	-	119	229	100	-	-	-
из них женщин	25	25	-	15	10	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Топогеодезический отряд. Сейсморазведочная партия №60																							
164	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
165	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
166	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
167	Геодезист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

168	Замерщик на топографо-геодезических работах	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
169	Лесоруб 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
170	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
171	Начальник топогеодезического отряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Руководитель лесопорубочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Топограф	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
174	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Буровзрывной отряд. Сейсморазведочная партия №60																							
175	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
176	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
177	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
178	Заведующий складом взрывчатых материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Инженер по буровзрывным работам 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Машинист буровой установки 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
181	Механик по буровому оборудованию	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Начальник буровзрывного отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Помощник машиниста буровой установки 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
184	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочный отряд. Сейсморазведочная партия №60																							
185	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
186	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель вездехода 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
188	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
189	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Геофизик-оператор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Наладчик геофизической аппаратуры 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

192	Начальник сейсморазведочного отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Рабочий на геофизических работах 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
194	Рабочий на геофизических работах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
195	Рабочий на геофизических работах 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
196	Техник-геофизик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №60																							
197	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Ведущий геофизик по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Геофизик по контролю качества 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Главный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Заместитель начальника партии по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
208	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
210	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Начальник партии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Повар 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Помощник начальника партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

217	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
218	Технический руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
220	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
221	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
222	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
223	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Топогеодезический отряд. Сейсморазведочная партия №61																							
224	Водитель вездехода 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
225	Геодезист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Замерщик на топографо-геодезических работах	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
227	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
228	Начальник топогеодезического отряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Топограф	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
230	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Буровзрывной отряд. Сейсморазведочная партия №61																							
231	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Топогеодезический отряд. Сейсморазведочная партия №61																							
232	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Буровзрывной отряд. Сейсморазведочная партия №61																							
233	Водитель вездехода 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
234	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
235	Заведующий складом взрывчатых материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Инженер по буровзрывным работам 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Машинист буровой установки 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
238	Начальник буровзрывного отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Механик по буровому оборудованию	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

240	Помощник машиниста буровой установки 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
241	Раздатчик взрывчатых материалов 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочный отряд. Сейсморазведочная партия №61																							
243	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
244	Водитель вездехода 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
245	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Буровзрывной отряд. Сейсморазведочная партия №61																							
246	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочный отряд. Сейсморазведочная партия №61																							
247	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Геофизик-оператор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Машинист электростанции передвижной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
250	Наладчик геофизической аппаратуры 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Начальник сейсморазведочного отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Рабочий на геофизических работах 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
253	Рабочий на геофизических работах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
254	Рабочий на геофизических работах 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
255	Техник-геофизик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №61																							
256	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Ведущий геофизик по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Геофизик по контролю качества 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

261	Главный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Заместитель начальника партии по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
267	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
269	Механик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Начальник партии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Повар 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
273	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Помощник начальника партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Технический руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Тракторист 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
280	Уборщик служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
282	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29 марта 2022 г.